PAGE

Собрание депутатов Городского  поселения Сернур
РЕШЕНИЕ № 41
VI сессия
от 26 июня 2020 года

 IV созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур»
от 18 февраля 2015 года № 32 «О транспортном обслуживании муниципальных служащих администрации муниципального образования «Городское поселение Сернур», обеспечиваемом в связи
с исполнением должностных обязанностей, порядке выплаты компенсации за использование личного транспорта в служебных целях и возмещения расходов, связанных с его использованием»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Уставом Городского поселения Сернур Сернурского муниципального  района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Городского поселения Сернур решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 18 февраля 2015 года № 32 «О транспортном обслуживании муниципальных служащих администрации муниципального образования «Городское поселение Сернур», обеспечиваемом в связи с исполнением должностных обязанностей, порядке выплаты компенсации за использование личного транспорта в служебных целях и возмещения расходов, связанных с его использованием» следующие изменения:
1) В наименовании, преамбуле, пункте 1 решения слова «муниципальных служащих администрации муниципального образования «Городское поселение Сернур» заменить словами «муниципальных служащих Сернурской городской администрации»;

2) В наименовании Порядка слова «муниципальными служащими администрации муниципального образования «Городское поселение Сернур» заменить словами «муниципальными служащими Сернурской городской администрации».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Городского поселения Сернур,

Председатель Собрания депутатов                                          А.А. Макматов